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 Kultur och fritidsnämnden 

Tjänsteutlåtande om avtal avseende tillkomst av 
skatepark vid Djursholms IP 

Ärende 
En projektgrupp initierad av Jonas E. Waerner har inkommit med en 
förfrågan och förslag om att den ska bekosta och utföra riva befintlig 
skatepark och sedan bygga en ny skateparkanläggning i betong vid 
Djursholms idrottsplats.  

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden bemyndigar kultur- och fritidsnämndens 
ordförande att, när samtliga förutsättningar för projektet säkerställts, besluta 
om att kommunen ska ingå avtal om att ta emot en gåva i form av  tillkomst 
av skatepark vid Djursholms IP och därefter underteckna avtalet 

Bakgrund 
Bildningsförvaltningen har konstaterat att den existerande skaterampen 
placerad vid Djursholms IP är gammal och i allt för dåligt skick för att 
renoveras. Ett privat initiativ har tagits för att bygga en helt ny modern 
skatepark. Projektgruppen består av en grupp äldre skateåkare bosatta i 
Djursholm som avser att bekosta och genomföra projektet med egna medel.  

Bildningsförvaltningens utredning 
Skateparkanläggningen kommer att placeras på befintliga parkeringsplatser 
på Djursholms IP. Dessa parkeringsplatser kommer genom en rockad att 
ersättas med nya där befintlig skatepark är lokaliserad. Projektgruppen som 
är byggherrar för projektet ansvarar för nödvändig projektering, mark-, 
bygglov, slutbesiktning etc. Övrig förening på idrottsplatsen, det vill säga 
fotbollsföreningen FC Djursholm, är informerad och införstådd samt 
välvilligt inställd till projektet. Skateparken är till för allmänheten och 
projektgruppen har på intet sätt någon förtur till nyttjande av 
skateparkanläggningen. 
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Bildningsförvaltningens yttrande 
Förvaltningen är positiv till projektet och byggnationen av 
skateparksanläggningen som kommer att utveckla Djursholms IP till en 
mötesplats samt skapa nya möjligheter för barn/ungdomars fritids- och 
friskvårdsaktiviteter. Drift och underhåll fortsätter förvaltningen att likt 
tidigare att ansvara för. För att formalisera kommunens övertagande av 
anläggningen upprättas ett avtal mellan kommunen och givarna.  

Ekonomiska konsekvenser 
Hela byggnation av skateparksanläggningen med en yta på ca 400 m2 och 
en kostnad som beräknas till ca 2,5 mnkr bekostas privat av projektgruppen. 
Den nya anläggningen kommer enligt gällande bokföringsregler registreras 
som en intäkt år ett samt med en avskrivningstid på tjugo år. Kostnader för 
drift och underhåll hanteras inom kultur- och fritidsnämndens budgetram. 
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